

Årsredovisning
för
Stockholm Bowling Company AB
556986-7137

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Feridun Aho, Styrelseledamot
2025-07-31

Styrelsen för Stockholm Bowling Company AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver sedan oktober 2015 restaurangverksamhet med bowlinghall och andra nöjesaktiviteter i förhyrda lokaler i heron City i Kungens Kurva.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det negativa resultatet beror på att bolagets omsättning har sjunkit med 10 % jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	26 364	29 314	30 020	22 288
Resultat efter finansiella poster	-2 335	-3 254	1 658	8 554
Soliditet (%)	33,3	45,3	56,9	47,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	10 476 185	-3 253 844	7 272 341
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 253 844	3 253 844	0
Årets resultat			-2 335 344	-2 335 344
Belopp vid årets utgång	50 000	7 222 341	-2 335 344	4 936 997

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 222 341
årets förlust	-2 335 344
	4 886 997
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 886 997
	4 886 997

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		26 363 523	29 314 143
Övriga rörelseintäkter		2 746 931	2 883 325
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 110 454	32 197 468

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-3 998 856	-4 472 585
Övriga externa kostnader		-16 627 536	-16 162 842
Personalkostnader	2	-9 616 522	-10 806 305
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 226 691	-1 242 179
Summa rörelsekostnader		-31 469 605	-32 683 911
Rörelseresultat		-2 359 151	-486 443

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36 745	60 663
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-2 796 025
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 938	-32 039
Summa finansiella poster		23 807	-2 767 401
Resultat efter finansiella poster		-2 335 344	-3 253 844

Resultat före skatt

-2 335 344 -3 253 844

Årets resultat

-2 335 344 -3 253 844

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 462 802	4 185 119
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	4 707 910	5 097 284
Summa materiella anläggningstillgångar		8 170 712	9 282 403
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		8 170 712	9 282 403
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		194 723	285 804
Summa varulager		194 723	285 804
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		996 214	1 433 929
Övriga fordringar		517 929	195 186
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		248 739	1 344 893
Summa kortfristiga fordringar		1 762 882	2 974 008
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 719 598	3 516 987
Summa kassa och bank		4 719 598	3 516 987
Summa omsättningstillgångar		6 677 203	6 776 799
SUMMA TILLGÅNGAR		14 847 915	16 059 202

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 222 341

10 476 185

Årets resultat

-2 335 344

-3 253 844

Summa fritt eget kapital

4 886 997

7 222 341

Summa eget kapital

4 936 997

7 272 341

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 771 794

705 010

Skatteskulder

59 263

72 929

Övriga skulder

1 833 163

1 898 856

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 246 698

6 110 066

Summa kortfristiga skulder

9 910 918

8 786 861

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 847 915

16 059 202

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	30	33

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 400 165	19 290 170
Inköp	115 000	109 995
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 515 165	19 400 165
Ingående avskrivningar	-15 215 046	-14 362 241
Årets avskrivningar	-837 317	-852 805
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 052 363	-15 215 046
Utgående redovisat värde	3 462 802	4 185 119

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	175 000	175 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	175 000	175 000
Ingående avskrivningar	-175 000	-175 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-175 000	-175 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 796 025	2 646 025
Inköp		150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 796 025	2 796 025
Ingående nedskrivningar	-2 796 025	
Årets nedskrivningar		-2 796 025
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 796 025	-2 796 025
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	3 800 000	3 800 000
	3 800 000	3 800 000

Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 787 474	7 787 474
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 787 474	7 787 474
Ingående avskrivningar	-2 690 190	-2 300 816
Årets avskrivningar	-389 374	-389 374
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 079 564	-2 690 190
Utgående redovisat värde	4 707 910	5 097 284

Stockholm 2025-07-29

Feridun Aho
Feridun Aho

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-29

Ninos Turgay
Ninos Turgay
Auktoriserad revisor



ADECO

REVISORER OCH FÖRETAGSKONSULTER
